TOLNA MEGYEI TORNA DIAKOLIMPIA

/ Szekszérd, 2013. januar 30. /

[-11., M-1V. KCS,,B”

I-1I. korcsoport ledny csapatverseny:

1. PTE Gyakorléiskola Szekszard

Varga Eniké
Marké Tamara
Kovacs Emese
Nagy Kata

Atal Amira
Placsko Eszter

Ugras
9,3
8,8
8,45
8,6
8,45
8,35

2. Bonyhadi Oktatasi Nevelési Intézmény

Szakacs Vanda
Volgyi Virag
Haramia Virag
Brelle Fruzsina
Nagy Agota
Illés Déra

8,45
8,85
8,3
8,3
8,5
8,05

3. PTE Gyakorléiskola Szekszard ,,B”

Bakos Luca
Harmati Fanni
Takacs Mira
Barabas Kata
Handa Déra
Mina Luca

8,45
8,2
8,25
8,2
8,05
7,7

130,7

gerenda
8,95

8,3

8,6

8,55

8,3

8,1

128,05

8,5
8,15
8,5
8,1
8,0
7,95

123,45

8,1
8,3
8,3
8,15
7,75
78

talaj
9,3
9,0
8,9
8,55
8,6
8,6

9,3
9,0
9,2
8,55
8,35
7,95

8,35
8,35
8,25
8,3
8,4
7,65

0ssz.
27,55
26,1
25,95
25,7
25,35
25,05

26,25
26,0
26,0
24,95
24,85
23,95

24,9
24,85
24,8
24,65
24,2
23,15



I-1l. korcsoport ledny eqyéni ésszetett verseny:

1. Varga Eniké PTE Gyakorlé Szekszard

2. Szakacs Vanda BONI

3. Marké Tamara PTE Gyakorlé Szekszard

4, Volgyi Virag BONI

5. Haramia Virag BONI

6. Kovacs Emese PTE Gyakorlé Szekszard

7. Nagy Kata PTE Gyakorlé Szekszard

8. Atal Amira PTE Gyakorlé Szekszard

9. Placsko Eszter PTE Gyakorlé Szekszard

10.  Brelle Fruzsina BONI

11.  Bakos Luca PTE Gyakorlé Szekszard

12.  Harmati Fanni PTE Gyakorlé Szekszard

13.  Nagy Agota BONI

14.  Takacs Mira PTE Gyakorlé Szekszard

15.  Barabas Kata PTE Gyakorlé Szekszard

16. HandaDoéra PTE Gyakorlé Szekszard

17.  lllés Déra BONI

18.  Minaluca PTE Gyakorlé Szekszard

[11-1V. korcsoport leany csapatverseny:

1. PTE Gyakorléiskola Szekszard 132,25

ugras gerenda talaj

Bambach Emese 9,4 9,15 9,25
Horvéth Agnes 8,7 8,75 9,0
Murényi Fanni 8,6 8,75 8,85
Sefcsik Eszter 8,5 8,55 8,9
Mukli Vanda 8,35 8,55 8,85
Turanyi Lilla 8,45 7,55 8,7

2. BONI 125,70

Ugras gerenda talaj

Kaufmann Kata 9,4 8,15 9,15
Wild Afrodité 9,0 8,4 8,95
Laszlé Emese 8,45 8,65 8,2
Kemény Anita 8,25 7,45 8,2
[llés Debéra 8,0 72 8,25

27,55
26,25
26,1
26,0
26,0
25,95
25,7
25,35
25,05
24,95
24,9
24,85
24,85
24,8
24,65
24,2
23,95
23,15

0ssz.

27,8
26,45
26,2
25,95
25,75
24,7

0ssz

26,7
26,35
25,3
23,9
23,45



II-1V. korcsoport ledny egyéni dsszetett verseny:

Bambach Emese
Kaufmann Kata
Horvéth Agnes
Wild Afrodité
Muranyi Fanni
Sefcsik Eszter
Mukli Vanda
Laszlo Emese

. Turényi Lilla
10. Kemény Anita
11. Illés Debodra

N~ E

PTE Gyakorlé Szekszard
BONI
PTE Gyakorlé Szekszard
BONI
PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
BONI
PTE Gyakorlé Szekszard
BONI
BONI

I-1I. korcsoport fia csapatverseny:

1. PTE Gyakorléiskola Szekszard
Talaj gydrd
B&sz Maté 9,3 8,6
Forré Lajos 9,15 8,6
Heimann Gergé 8,85 79
Takacs Aron 8,7 8,2
Héninger Balazs 8,45 7,6
I-II. korcsoport fia egyéni 6sszetett verseny:
1. B6sz Maté PTE Gyakorlé Szekszard
2. Forré Lajos PTE Gyakorlé Szekszard
3. Pésta Samu Waldorf Szekszard
4. Olah Péter Babits Szekszard
5. Heimann Gergé PTE Gyakorlé Szekszard
6. Takacs Aron PTE Gyakorlé Szekszard
7. Sebestyén Huba BONI
8. Jaszenovics lgor PTE Gyakorlé Szekszard
9. Bartos Benett PTE Gyakorlé Szekszard
10. Héninger Balazs PTE Gyakorlé Szekszard
11. Kovacs Istvan PTE Gyakorlé Szekszard

12. Térok Bertalan

PTE Gyakorlé Szekszard

128,75

ugras

9,2
9,05
8,5
8,3
8,35

27,1
26,8
25,4
25,30
25,25
25,2
24,65
24,60
24,45
24,40
24,25
24,20

27,8
26,7
26,45
26,35
26,2
25,95
25,75
25,3
24,7
23,9
23,45

0ssz.

27,1
26,8
25,25
25,2
24,4



[1I-1V. korcsoport fia csapatverseny:

1. PTE Gyakorléiskola Szekszard 130,7
Talaj gydrd
Bakos Bence 9,15 8,75
Molnar Barnabas 8,9 9,05
Toth Csaba 8,9 9,0
Benedek Bence 8,9 8,65
Balogh Zoltan 8,75 8,65

II-1V. korcsoport fia eqyéni ésszetett verseny:

Bakos Bence
Molnar Barnabas
Toth Csaba
Benedek Bence
Balogh Zoltan
Lakatos Ferenc

oukwnE

PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
PTE Gyakorlé Szekszard
BONI

Versenybizottsag elnéke: Gaal Laszlo

Szekszard, 2013. januar 30.

Tolna Megyei Didksport Tanacs

ugras

9,5
91
9,05
9,2
8,65

27,4
27,05
26,95
26,75
26,05
16,6

0ssz.

27,4

27,05
26,95
26,75
26,05



